VISTA L’assunzione in bilancio di cui al prot. 1404/U del 
14/01/2025; 

RENDE NOTO 

ai fini della pubblicità e della disseminazione degli interventi progettuali in oggetto che IC Assisi 1 è risultato 

assegnatario del finanziamento di seguito indicato, per un importo complessivo di € 93.075,00 (Euro 
novantatremilaesettantacinque/00). 

Codice Progetto Tipologia di 
Investimento 

Nr. 
Candidatura 

Codice CUP Importo 

ESO4.6.A1.B-
FSEPN-UM-2024-
67 

Interventi di cui al 

decreto n.102 

dell’11/04/2024 del 

Ministro 

dell’istruzione e del 
merito 

7119 H74D24001960007 €  93.075,00